
SEÑORES 

JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO, META.  

E. S. D.  

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: RICO LOPEZ MARINA CC21188361 

RADICADO: 500001315300220220012400 

ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CREDITO 

 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva firma, en mi 

condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del 

Proceso, aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la 

misma. 

4481860003430011 – 4481860003430011  

 

725045070099482 – 045076110000430 

 

CAPITAL : 7.609.898,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.609.898,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

05-may-2022 31-may-2022 27 2,46 168.739,98$      

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 194.052,40$      

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 209.170,73$      

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 218.312,12$      

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 223.540,75$      

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 241.902,80$      

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 245.228,96$      

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 271.686,04$      

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 283.481,38$      

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 267.944,51$      

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 303.140,29$      

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 298.593,37$      

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 297.537,50$      

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 283.088,21$      

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 288.592,70$      

TOTAL 11.404.909,74$ 

CAPITAL : 15.407.665,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 15.407.665,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

05-may-2022 31-may-2022 27 2,46 341.645,71$        

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 392.895,46$        

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 423.505,35$        

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 442.013,81$        

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 452.600,16$        

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 489.777,57$        

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 496.512,00$        

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 550.079,32$        

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 573.961,20$        

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 542.503,88$        

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 613.764,34$        

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 604.558,26$        

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 602.420,44$        

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 573.165,14$        

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 584.310,02$        

Sub-Total 23.091.377,66$   

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 2.052.688,00$     

TOTAL 25.144.065,66$   



725045070088515 – 045076100003764 

 

 

Del señor Juez,  

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS. 

C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura. 

CAPITAL : 127.400.641,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 127.400.641,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

05-may-2022 31-may-2022 27 2,46 2.824.949,96$       

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 3.248.716,35$       

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 3.501.818,95$       

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 3.654.858,97$       

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 3.742.393,83$       

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 4.049.800,96$       

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 4.105.485,66$       

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 4.548.415,22$       

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 4.745.886,21$       

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 4.485.776,57$       

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 5.075.004,53$       

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 4.998.882,65$       

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 4.981.205,81$       

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 4.739.303,85$       

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 4.831.456,98$       

Sub-Total 190.934.597,50$   

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 7.079.681,00$       

TOTAL 198.014.278,50$   
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SEÑORES
JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO, META.
E. S. D.
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: RICO LOPEZ MARINA CC21188361
RADICADO: 500001315300220220012400
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CREDITO
 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de
apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del Proceso, aportó liquidación del
crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma.

--
Cordialmente,

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura
TEL:312 558 0565.
V.G


